

פרס החינוך הארצי תשע"ב לגאון הירדן

בשבוע שעבר התקבלה הודעה ממנכ"לית משרד החינוך על זכיית ביה"ס גאון הירדן בפרס החינוך הארצי לשנה זו. זוהי הפעם הרביעית תוך חודשיים בה מקבלת מערכת החינוך המצויינת שלנו פרסי הצטיינות: בית הספר העל יסודי שק"ד בקיבוץ שדה אליהו, זכה בפרס החינוך הדתי של משרד החינוך לשנת תשע"ב לפני כחודשיים, 'גאון הירדן' זכו באות המצוינות מטעם מנהלת תוכנית "מארג", השואפת להעמיק את החינוך הציוני, היהודי והאזרחי בבתי הספר, המועצה האיזורית דורגה במקום השלישי בארץ בגיוס משמעותי לצה"ל, וכעת הגיעה ההודעה על קבלת פרס החינוך הארצי.

כך כתבתי לאילנית ערן מנהלת בית החינוך ולצוות המצוין שלה - "ברכות חמות עם זכייתכם בפרס החינוך הארצי. זכיתם להכרה ארצית, על מה שאנחנו מכירים ומוקירים כל הזמן, על העבודה הנפלאה שאתם, וכל צוות המורים והעובדים של בית הספר עושים יום יום, שעה שעה במשך כל השנה. בית החינוך בהנהגתך הוא בית רב תרבותי, פתוח, ונפלא שמשלב ומכיל אוכלוסיות מגוונות של ילדים ובני נוער, מכל קצוות העמק והארץ, שמשולבים בהרמוניה יוצאת דופן. הצלחתם להוביל שיפורים דראמטיים בהישגים הלימודיים ובגיוס משמעותי לשנת שרות ולצה"ל, בצד חינוך למעורבות חברתית וקהילתית עמוקה וטיפול אישי בכל תלמיד ותלמידה. אתם משתלבים מצוין בחזון האזורי ששם את החינוך במרכז העשייה, באמצעות תוכנית עמק חינוך והחתימה לחיזוק הקהילות על ידי העצמת החינוך באזור כולו. אני וחברי למועצה האזורית גאים בכם ומברכים אתכם על הזכייה בפרס החינוך החשוב ביותר בישראל".

טקס קבלת הפרס יתקיים במעמד נשיא המדינה ושר החינוך בחודש יוני.

זיכרון

טקסי יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל התקיימו בכל הישובים. הטקס האזורי נערך באנדרטה בהשתתפות המשפחות השכולות, תושבי העמק ותלמידים. במהלך השבוע נפגשו בני הנוער בישובים עם משפחות שכולות המספרות את סיפורו של החייל שלהן. זהו פרויקט מקסים של מחלקת הנוער ומח' התרבות המתקיים זו השנה הרביעית. המפגשים מתקיימים במועדוני הנוער או בבתי המשפחות והינם משמעותיים ומרגשים למשפחות ולכולנו, ואצל בני הנוער מותירים רושם עז. זהו חלק מן המורשת אותה אנו מבקשים להנחיל לילדינו, חלק בלתי נפרד מהזיכרון בקהילה האזורית.

[לתמונות מהטקס המרכזי...](#)

חוגגים עשור בעצמאות

המושבה הותיקה מנחמיה מציינת השנה יום הולדת 110. ביום העצמאות חגגו כ-500 מתושבי המושבה את חגיגות העשור שהתקיימו באצטדיון הטניס ששופץ לאחרונה על ידי הסטודנטים של "איילים" וכללו הופעות של זמרים, סטנדאפיסט, שירה וזיקוקים. החגיגות מציינות את תנופת ההתחדשות בה נמצאת מנחמיה לקראת עבודת שיפוץ המוזיאון, פיתוח רחוב הראשונים והערכות לתכנון ופיתוח תשתיות לקליטה בהרחבה ביחד עם משרד השיכון, שהחזיר לאחרונה את המושבה למפת העדיפות הלאומית החדשה. ישובי ביכורה שילבו את חגיגות יום העצמאות בסימן 60 שנה להקמת שדי תרומות ורחוב ו-30 שנה להקמת תל תאומים. מאות מתושבי כל היישובים התאספו להפנינג קהילתי מיוחד שכלל ביתנים, הדלקת משואות על ידי דמויות בולטות מהקהילה, סרט מקסים על ההווי המקומי, זיקוקים ושירה ציבור. בישובים רבים התקיימו חגיגות יישוביות בערב העצמאות ובחג עצמו שכללו גם הן הפקות קהילתיות, הפעלות לכל המשפחה, הרבה אוכל טוב, טיולים ובעיקר יחד.

ביקור מודי זנדבר

מודי זנדבר, יו"ר העולמי של קרן היסוד כיבד אותנו בביקור קצר במועצה. סיירנו איתו ב"אולפנת גלעד", ושלפים והצגנו לו את הפרויקטים והאתגרים הרבים של עמק המעיינות. קרן היסוד תרמה רבות בעבר לפיתוח פרויקטים בעמק המעיינות ותמשיך להיות שותפה טובה שלנו גם בשנים הבאות.

תכנית אב לשיקום הירדן הדרומי

רשות ניקוז ונחלים ירדן דרומי, המועצה האזורית עמק המעיינות, המשרד להגנת הסביבה, המשרד לשיתוף אזורי, משרד החקלאות, בשיתוף גורמים ממשלתיים וציבוריים נוספים - החלו במהלך של הכנת תכנית אב נופית- תיירותית לירדן הדרומי (מנהריים דרומה), במטרה ליצור נהר חי המהווה ציר של שלום, הדדיות ושיתוף פעולה בין ישראל וירדן ובין שימושים שונים - חקלאות, תיירות ופנאי. השבוע התקיים מפגש ציבור ראשון בקיבוץ שדה אליהו בהשתתפות רבים מהאזור ונציגי משרדי ממשלה וגופים נוספים. התכנית חשובה מאוד למען שיקום הנהר, והיא חלק מפיתוח כולל ועיצוב העתיד של האזור כולו. [לפרטים נוספים ותמונות מהמפגש...](#)

לטייל על בטוח

בשטחים רבים באזורינו (בעיקר באזור הגבול המזרחי) נמצאים מוקשים מהתקופות בהן הגבול היה פעיל מאוד מבחינה ביטחונית. בעקבות האירוע בגולן, בו נפצע ילד כתוצאה מטיול בשדה מוקשים, יצאו משרד הביטחון והמועצות בקמפיין הסברה לאזרחי מדינת ישראל הנושא את השם: 'לטייל בטוח', תוך מבצע פינוי שטחים ממוקשים שהחל בדרום. בישיבה שהתקיימה השבוע עם נציגי הרשות לפינוי מוקשים סוכם על מבצע הסברה גם אצלנו לתושבים, לתלמידים וגם למטיילים הרבים הפוקדים את האזור. תחילת עבודות פינוי שדות המוקשים בעמק צפוויות בתחילת 2013.


רעידות אדמה - לא עלינו

עלון הנחיות להתנהלות בעת רעידות אדמה פורסם ע"י פיקוד העורף ונמצא באתר המועצה. [לנוחיותכם - קישור לאתר.](#)

רדיו - דבר אליי

רדיו קול-רגע פתח במה ציבורית שבמסגרתה מציגים ראשי הרשויות את פעולותיהם, ומשתפים את האזרחים במדיניות ובתוכניות של הרשות, ובה בעת מאזינים לתגובות התושבים והערותיהם. מדי שבוע מתארח באולפן ראש רשות מהאזור למשדר מיוחד בן שעתיים. ביום שלישי, 15.5 בין השעות 21:00-23:00 אתארח בתכנית 'אדוני ראש הרשות' ואתם מוזמנים להתקשר, להציג שאלות ויחד נדבר על העמק.

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה

* חפשו אותנו בדף - 

* מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה www.maianot.co.il

* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.